O resultado será registrado no processo administrativo e publicado no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP), garantindo a transparência e publicidade dos atos da Administração.

10.ESTIMATIVA DE VALOR

10.1. O valor estimado para a presente contratação é de R$ 18.280,00 (dezoito mil duzentos e oitenta
reais), referente à prestação de serviços de hospedagem, migração, infraestrutura e gerenciamento de
contas de e-mail corporativo em nuvem (SaaS), pelo período de 12 (doze) meses, conforme detalhamento:

ITEM QTD MESES ESPECIFICAÇÃO VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL